
Cl. Messieurs Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

1 JACOB Jean-Pierre EU 25 25 50 24 74 20 94 23,50 5

2 OTTAVIANI Lino ES 25 23 48 25 73 22 95 23,75 3

3 CAPPE Thierry ES 25 24 49 23 72 27 99 24,75 4

4 LIBERT Jacques ES 30 22 52 24 76 27 103 25,75 8

5 TINGS Roland EU 28 25 53 25 78 27 105 26,25 3

6 NIHOUL Jean-Luc RDL 27 22 49 28 77 28 105 26,25 6

7 THEWYS Michaël MA 29 26 55 30 85 23 108 27,00 7

8 ROTA Franck ES 27 26 53 25 78 31 109 27,25 6

9 WAGNER Detlef EU 33 30 63 25 88 25 113 28,25 8

10 HEMGESBERG René EU 25 28 53 31 84 30 114 28,50 6

11 MALDEI Franck GL 26 27 53 35 88 29 117 29,25 9

12 BAUSCH Romain RDL 27 28 55 36 91 26 117 29,25 10

13 HÖPPNER Peter AR 27 32 59 31 90 28 118 29,50 5

14 MULLENDERS Philippe ES 30 28 58 27 85 33 118 29,50 6

15 MOULIN Laurent ES 27 24 51 30 81 37 118 29,50 13

16 QUINTIN Maurice RO 33 29 62 27 89 30 119 29,75 6

17 DELVAUX Pierre-Yves ES 33 35 68 27 95 33 128 32,00 8

18 URBAIN Richard MA 33 40 73 49 122 126 248 62,00 93

Cl. Dames Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

1 OTTAVIANI Christiane ES 26 27 53 28 81 24 105 26,25 4

2 BETSCH Lucie EU 30 27 57 32 89 23 112 28,00 9

3 POMMERELL Annick RDL 31 31 62 26 88 32 120 30,00 6

4 BORREMANS Annabelle ES 36 33 69 27 96 30 126 31,50 9

5 JACOB Béatrice EU 36 32 68 32 100 28 128 32,00 8

6 HOSSELET Anne ES 30 31 61 34 95 38 133 33,25 8

7 GHYS Chantal ES 32 49 81 44 125 36 161 40,25 17

Cl. Jeunes Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

1 CHARDOME Louis ES 41 29 70 38 108 33 141 35,25 12

Par sympathie:

Prix des 60 ans RMGC Esneux

HANSEN Pascal

Samedi 02 juin 2018

Individuel Messieurs/Dames/Jeunes



1 RMGC ESNEUX Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

1 OTTAVIANI Lino ES 25 23 48 25 73 22 95 23,75 3

2 CAPPE Thierry ES 25 24 49 23 72 27 99 24,75 4

3 LIBERT Jacques ES 30 22 52 24 76 27 103 25,75 8

4 ROTA Franck ES 27 26 53 25 78 31 109 27,25 6

107 95 202 97 299 107 406

2 MGC EUPEN Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

1 JACOB Jean Pierre EU 25 25 50 24 74 20 94 23,50 5

2 WAGNER Deltlef EU 33 30 63 25 88 25 113 28,25 8

3 HEMGESBERG René EU 25 28 53 31 84 30 114 28,50 6

4 TINGS Roland EU 28 25 53 25 78 27 105 26,25 3

111 108 219 105 324 102 426

3 MGC ROUDE Leiw Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

1 NIHOUL Jean-Luc RDL 27 22 49 28 77 28 105 26,25 6

2 POMMERELL Annick RDL 31 31 62 26 88 32 120 30,00 6

3 BAUSCH Romain RDL 27 28 55 36 91 26 117 29,25 10

4 THEWYS Michaël MA 29 26 55 30 85 23 108 27,00 7

114 107 221 120 341 109 450

4 RMGC ESNEUX 2 Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

1 OTTAVIANI Christiane ES 26 27 53 28 81 24 105 26,25 4

2 MOULIN Laurent ES 27 24 51 30 81 37 118 29,50 13

3 MULLENDERS Philippe ES 30 28 58 27 85 33 118 29,50 6

4 DELVAUX Pierre-Yves ES 33 35 68 27 95 33 128 32,00 8

116 114 230 112 342 127 469

5 RMGC ESNEUX 3 Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

1 CHARDOME Louis ES 41 29 70 38 108 33 141 35,25 12

2 GHYS Chantal ES 32 49 81 44 125 36 161 40,25 17

3 BORREMANS Annabelle ES 36 33 69 27 96 30 126 31,50 9

4 HOSSELET Anne ES 30 31 61 32 93 38 131 32,75 8

139 142 281 114 395 137 532
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Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

JACOB Jean-Pierre EU 25 25 50 24 74 20 94 23,50 5

LIBERT Jasques ES 30 22 52 24 76 27 103 25,75 8

55 47 102 48 150 47 197 49,25 8

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

OTTAVIANI Lino ES 25 23 48 25 73 22 95 23,75 3

LIBERT Jacques ES 30 22 52 24 76 27 103 25,75 8

55 45 100 49 149 49 198 49,50 10

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

CAPPE Thierry ES 25 24 49 23 72 27 99 24,75 4

LIBERT Jacques ES 30 22 52 24 76 27 103 25,75 8

55 46 101 47 148 54 202 50,50 9

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

THEWYS Michaël MA 29 26 55 30 85 23 108 27,00 7

OTTAVIANI Lino ES 25 23 48 25 73 22 95 23,75 3

54 49 103 55 158 45 203 50,75 10

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

CAPPE Thierry ES 25 24 49 23 72 27 99 24,75 4

THEWYS Michaël MA 29 26 55 30 85 23 108 27,00 7

54 50 104 53 157 50 207 51,75 4

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

CAPPE Thierry ES 25 24 49 23 72 27 99 24,75 4

ROTA Franck ES 27 26 53 25 78 31 109 27,25 6

52 50 102 48 150 58 208 52,00 10

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

ROTA Franck ES 27 26 53 25 78 31 109 27,25 6

LIBERT Jasques ES 30 22 52 24 76 27 103 25,75 8

57 48 105 49 154 58 212 53,00 10

Prix des 60 ans RMGC Esneux

Samedi 02 juin 2018
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Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

JACOB Jean Pierre EU 25 25 50 24 74 20 94 23,50 5

QUINTIN Maurice RO 33 29 62 27 89 30 119 29,75 6

58 54 112 51 163 50 213 53,25 8

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

NIHOUL Jean-Luc RD 27 22 49 28 77 28 105 26,25 6

TEWYS Michaël MA 29 26 55 30 85 23 108 27,00 7

56 48 104 58 162 51 213 53,25 10

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

HEMGESBERG René EU 25 28 53 30 83 30 113 28,25 5

TINGS Roland EU 25 25 50 25 75 27 102 25,50 2

50 53 103 55 158 57 215 53,75 7

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

CAPPE Thierry ES 25 24 49 23 72 27 99 24,75 4

QUINTIN Maurice MA 33 29 62 27 89 30 119 29,75 6

58 53 111 50 161 57 218 54,50 8

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

NIHOUL Jean-Luc RD 27 22 49 28 77 28 105 26,25 6

BAUSCH Romain RD 27 28 55 36 91 26 117 29,25 10

54 50 104 64 168 54 222 55,50 14

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

LAURENT Moulin ES 27 24 51 30 81 37 118 29,50 13

OTTAVIANI Christiane ES 26 27 53 28 81 24 105 26,25 4

53 51 104 58 162 61 223 55,75 10

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

HEMGESBERG René EU 25 28 53 31 84 30 114 28,50 6

BETSCH Lucie EU 30 27 57 32 89 23 112 28,00 9

55 55 110 63 173 53 226 56,50 10

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

MOULIN Laurent ES 27 24 51 30 81 37 118 29,50 13

ROTA Franck ES 27 26 53 25 78 31 109 27,25 6

54 50 104 55 159 68 227 56,75 18
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Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

QUINTIN Maurice RO 33 29 62 27 89 30 119 29,75 6

ROTA Franck ES 27 26 53 25 78 31 109 27,25 6

60 55 115 52 167 61 228 57,00 9

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

DELVAUX Pierre-Yves ES 33 35 68 27 95 33 128 32,00 8

OTTAVIANI Christiane ES 26 27 53 28 81 24 105 26,25 4

59 62 121 55 176 57 233 58,25 7

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

DELVAUX P-Y ES 33 35 68 27 95 33 128 32,00 8

THEWYS Michaël MA 29 26 55 30 85 23 108 27,00 7

62 61 123 57 180 56 236 59,00 6

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

POMMERELL Annick RD 31 31 62 26 88 32 120 30,00 6

BAUSCH Romain RD 27 28 55 36 91 26 117 29,25 10

58 59 117 62 179 58 237 59,25 4

Club T1 T2 Tot. T3 Tot. T4 TOT. Moy. Ecart

BORREMANS Annabelle ES 36 33 69 27 96 30 126 31,50 9

HOSSELET Anne ES 30 31 61 34 95 38 133 33,25 8

66 64 130 61 191 68 259 64,75 7

17

18

19

20

16


	60ans Esneux

